
Kviečiame į komandą

IT ARCHITEKTĄ (-Ę)
2023 m. bendrovė iš valstybinės įmonės buvo pertvarkyta į akcinę bendrovę, siekiant efektyvinti ir
modernizuoti jos veiklą. Mes vertiname atsakomybę, orientaciją į kokybę, orientaciją į naujoves ir
komandiškumą. Siekiame sukurti skaidrią, atvirą, pasitikėjimu grindžiamą organizaciją ir kviečiame
prisijungti kurti kartu.

Tau patikėsime:

• vystyti Bendrovės strateginę kelių apmokestinimo sistemą,
• IT projektų ar keitimų įgyvendinimui reikalingų architektūrinių sprendimų projektavimą,

diegimo koordinavimą bei techninę kontrolę,
• informacinių technologijų sistemų veiklos procesų analizę ir tobulinimą,
• techninių užduočių IT infrastruktūros vystymui ruošimą, planavimą ir kontrolę,
• techninės dokumentacijos kūrimą ir priskirtų informacinių srautų valdymą,
• aktyvų darbą su Lietuvos ir užsienio išorinėmis ir vidinėmis IT komandomis – užduočių

formavimą.

Būtų puiku, jei Tu turi :

• aukštąjį išsilavinimą (IT srityje – didelis privalumas),
• 3+ metų patirtį, įgyvendinant informacinių sistemų projektus (didelės apimties informacinių

sistemų projektavimo ir įgyvendinimo patirtis būtų privalumas),
• patirtį kompleksiniuose, IT integraciniuose projektuose (būtų privalumas),
• sistemų integravimo sprendimų išmanymą, XML, JSON, SOAP, REST ir panašių technologijų

žinias ir patirtį,
• puikius bendravimo, bendradarbiavimo ir problemų sprendimo įgūdžius,
• gerus anglų kalbos įgūdžius žodžiu bei raštu.

Mes siūlome:

• darbo užmokestį nuo 4300 iki 6200 Eur (neatskaičius mokesčių). Konkretus darbo
užmokestis siūlomas, atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją. Papildomai uždirbsi
kintamąją metinio atlygio dalį, priklausančią nuo Tavo ir Bendrovės veiklos rezultatų,

• lankstų darbo grafiką, mišraus darbo galimybę, sveikatos draudimą, papildomas atostogų
dienas, karjeros ir įgūdžių tobulinimo galimybes dinamiškoje ir novatoriškoje darbo
aplinkoje,

• darbo vietą Kauno g. 22, Vilniuje, naujame verslo centre K22.

Sudominome?
Gyvenimo aprašymą prašome pateikti el. paštu: atrankos@vialietuva.lt ir nurodyti, į kurią poziciją
pretenduojate. Informuosime tik tuos kandidatus, kurie bus atrinkti.

Prisijunk
prie kelionės

Asmens duomenų tvarkymas:
Pateikdami savo gyvenimo aprašymą (CV) Jūs sutinkate, kad AB Via Lietuva tvarkys Jūsų pateiktus asmens duomenis Privatumo
pranešime nustatytomis sąlygomis (susipažinti čia)

chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf
chrome-extension://efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/lakd.lt/wp-content/uploads/2023/02/PRIVATUMO-PRANESIMAS.pdf

	Slide Number 1

